
        
 

 1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 09. 08. 2019 

 
Registrační číslo objednatele: S/20/2019/0078 
Registrační číslo zhotovitele:  

 
uzavřený podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění změn a doplňků (dále jen „smlouva“ včetně jejich příloh citovaných v závěru) 
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky: 

 
      I. 
       Smluvní strany  

 
Objednatel: Městská část Praha 20 
 Jívanská 647, 193 21  Praha – Horní Počernice  
 IČ 00240192 
 DIČ: CZ00240192 
 Bankovní spojení: XXXXX 
 Číslo účtu: XXXXX 
 oprávněný zástupce:  Mgr. Alena Štrobová, starostka MČ Praha 20 
 oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technických: 

Ing. Zdeněk Vavruška, tel.: XXXXX 
Ing. Aleš Lada, tel.: XXXXX 

(dále jen objednatel) 
 
Zhotovitel: ZDENĚK HONZÍK - VVK s.r.o. 

sídlo:  Kozojedy 82, 281 63 Kostelec nad Č. lesy  
IČ:  27117901 
DIČ:  CZ27117901  
bankovní spojení: XXXXX 
číslo účtu:  XXXXX 
ve věcech smluvních Zdeňkem Honzíkem, jednatelem společnosti, tel. XXXXX 
ve věcech realizačních XXXXX 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S/20/2019/0078 ze dne 9. 8. 2019 na dílo 
„Snížení teploty ve třídách ve 2.NP a 3.NP nové budovy ZŠ Stoliňská  č. p. 2440“ 
následovně: 
 
Termín plnění se v článku III. Odstavci 1 mění takto: 
 
Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 16.9.2019 
 
Cena díla v článku IV. Odstavci 2, 3 a 4 smlouvy o dílo se upravuje takto: 
 
Cena díla dle uzavřené SoD   1 184 408,00 Kč bez DPH 
DPH 21 %           248 725,68 Kč 
Výše dodatku č. 1         52 840,00 Kč bez DPH 
DPH 21 %             11 096,40 Kč  
 
Nová cena díla     1 237 248,00 Kč bez DPH 
DPH 21 %         259 822,08 Kč 
Nová celková cena díla    1 497 070,08 Kč včetně DPH    
 
Cena díla a posun termínu dokončení díla byli upraveny z následujících důvodů: 
 



        
 

 2 

1) V průběhu stavby bylo rozhodnuto, že část kondenzátu z vnitřních jednotek bude svedena 
přímo do odpadu a dále nebylo nutné provádět SDK a malířské práce. Odvody kondenzátu jsou 
vedeny v lištách nebo nad podhledem. 
2) Celkový rozsah díla byl rozšířen o školní jídelnu, kde jsou zvláště během letních měsíců taktéž 
vysoké teploty, které ještě umocňuje blízkost kuchyně a počet žáků během vydávání obědů. 
 
Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 
 
DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky předchozího 
schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne 12. 9. 2019 usnesením 
č. RMC/34/14/0627/19. 
 
 
Přílohy:  
1x  Položkový rozpočet více a méně prací 
 
V Praze dne 13. 9. 2019 
       
Za objednatele:                                                                          Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………….…..…..……………        …………....………………….. 
     Mgr. Alena Štrobová                                       Zdeněk Honzík 
   Starostka MČ Praha 20                                            jednatel  

 



List1

ZDENĚK HONZÍK - VVK, s.r.o.
VĚTRÁNÍ  -  VYTÁPĚNÍ  -  KLIMATIZACE

1.máje 82, 281 63 Kozojedy Tel :  
E-mail : XXXXX Fax : 

PRO OD
Firma : Městská část Praha 20 Jméno : Zdeněk Honzík

Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 Tel. XXXXX
E-mail: Datum : 30.8.2019

P.stran : 1

Věc : Soupis prací a dodávek číslo smlouvy: S/20/2019/0078

Akce : ZŠ Stoliňská 2440 - snížení teploty ve třídách ve 2. a 3. NP_ZL1

kpl/kg
poz.č. specifikace ks/bm á dodávka/montáž

1. TOSHIBA SMMS systém

3. čerpadlo kondenzátu mini BLUE 9 ks 2 755 Kč -24 795 Kč

7. potrubí kondenzátu 88 bm 100 Kč -8 800,00 Kč

11. vrtání otvorů D 60 mm 7 ks 175 Kč -1 225,00 Kč

11a jádrové vrtání D 60 mm 9 ks 675 Kč 6 075,00 Kč

12. vkládací lišta 110/70 37 bm 300 Kč 11 100,00 Kč

13. sádrokarton vč. malování 84m2 570 Kč -47 880,00 Kč

1. klimatizace Toshiba 
1.1 venkovní kondenzační j. RAV-GM1101 AT8P-E 1 ks 36 440,00 36 440,00
1.2 vnitřní kazetová j. RAV-RM561 MUT-E-E 2 ks 20 600,00 41 200,00
1.3 infra ovladač RBC AX33CE-IR 1 ks 4 365,00 4 365,00
1.4 rozbočovač RBC TWP30E2 - 2x5kW 1 ks 1 660,00 1 660,00
2. potrubí Cu do 15kW vč. komun. Kabelu 20 bm 700,00 14 000,00
3. odvod kondenzátu 14 bm 150,00 2 100,00
4. konzole pod venkovní KJ 1 pár 1 400,00 1 400,00
5. vkládací lišta 110x70 6 bm 350,00 2 100,00
6. chladivo R32 2 kg 550,00 1 100,00
7. montáž zařízení 2 kpl 7 800,00 7 800,00
8. pájení rozbočovače 1 ks 500,00 500,00
9. tlaková zkouška 1 kpl 1 500,00 1 500,00
10. dopravní náklady 1 kpl% 1 200,00 1 200,00
11. návrh řešení, předávací dokumentace 1 kpl 3 000,00 3 000,00

Cena  ( bez DPH ) : 52 840,00 Kč

DPH  21% 11 096,40 Kč

Cena celkem 63 936,40 Kč

Stránka 1

mailto:zhonzik@vvk.cz
mailto:zhonzik@vvk.cz



